
Tømremester Patrik Østergaard ApS

CVR-nr.: 41427191

Skagensvej 317A
9981 Jerup

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2023

Patrik Dahlerup Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrermester Patrik Østergaard ApS
Skagensvej 317A
9981 Jerup
e-mailadresse: ToemrermesterPatrik@outlook.dk
CVR-nr.: 41427191
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/2023 udgør et mindre underskud på 11.242 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		641.695	644.756
Personaleomkostninger		-586.052	-555.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.782	-70.282
Resultat af ordinær primær drift		-6.139	18.928
Andre finansielle indtægter		179	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.733	-6.797
Ordinært resultat før skat		-10.693	12.131
Skat af årets resultat		-549	3.876
Årets resultat		-11.242	16.007
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-11.242	
I alt		-11.242	16.007

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	53.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.461	49.618
Materielle anlægsaktiver i alt		41.461	103.243
Anlægsaktiver i alt		41.461	103.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.125	277.179
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		42.421	27.657
Tilgodehavender i alt		132.546	304.836
Likvide beholdninger		42.186	57.770
Omsætningsaktiver i alt		174.732	362.606
AKTIVER I ALT		216.193	465.849

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		24.058	35.300
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		64.058	75.300
Hensættelse til udskudt skat		3.065	9.663
Hensatte forpligtelser i alt		3.065	9.663
Skyldig selskabsskat		7.147	6.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.147	6.897
Gæld til banker		0	532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.436	135.608
Skyldig selskabsskat		6.897	
Skyldig moms og afgifter		0	86.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.590	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.923	373.989
Gældsforpligtelser i alt		149.070	380.886
PASSIVER I ALT		216.193	465.849

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret